2
2

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19 ноября 2020 года                                                                                                № 48

	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО город Волхов от 23 ноября 2015 года № 67
«Об  установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования город Волхов от 23 ноября 2015 года № 67 «Об  установлении земельного налога» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района от 26.01.2016 № 2, от 29.11.2016 № 45, от 14.11.2019 № 13) следующие изменения:

1.1. Признать утратившим силу пункт 3 решения Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района от 23 ноября 2015 года № 67 «Об установлении земельного налога» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района от 14 ноября 2019 года №13).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад», в сетевом издании «ПРО ВОЛХОВ».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района                                               Арутюнян А.Ю.